

Kreativ Fritid A/S
Lyngbjergvej 59, 7900 Nykøbing M

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 73 51 84 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Jens Thorsen Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Kreativ Fritid A/S Lyngbjergvej 59 7900 Nykøbing M |
| | CVR-nr.: 73 51 84 15 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jens Thorsen Olsen Tove Voergaard Olesen, Formand Thue Voergaard Olsen Mai Voergaard Olsen Peter Voergaard Olsen |
| Direktion | Jens Thorsen Olsen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.298 kr. mod 61.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.948 kr. mod -42.222 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 53.298 | 61.231 |
| 1 Personaleomkostninger | -124.020 | -124.075 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -34.280 | -34.280 |
| Driftsresultat | -105.002 | -97.124 |
| Andre finansielle indtægter | 260.377 | 193.960 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -279.382 | -138.535 |
| Resultat før skat | -124.007 | -41.699 |
| Skat af årets resultat | 59 | -523 |
| Årets resultat | -123.948 | -42.222 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Disponeret fra overført resultat | -245.948 | -160.022 |
| Disponeret i alt | -123.948 | -42.222 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.791.790 | 1.826.070 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.791.790</u> | <u>1.826.070</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.791.790</u> | <u>1.826.070</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 163.138 | 164.671 |
| Andre tilgodehavender | 201.280 | 124.236 |
| Tilgodehavender i alt | <u>364.418</u> | <u>288.907</u> |
| Børsnoterede værdipapirer | 1.948.124 | 1.928.009 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.948.124</u> | <u>1.928.009</u> |
| Likvide beholdninger | 2.666.958 | 2.948.366 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.979.500</u> | <u>5.165.282</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.771.290</u> | <u>6.991.352</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 6.089.316 | 6.335.264 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>6.711.316</u> | <u>6.953.064</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Anden gæld | 44.974 | 23.288 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>59.974</u> | <u>38.288</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>59.974</u> | <u>38.288</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>6.771.290</u> | <u>6.991.352</u> |

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 6.495.286 | 114.400 | 7.109.686 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -160.022 | 117.800 | -42.222 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000 | 6.335.264 | 117.800 | 6.953.064 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -245.948 | 122.000 | -123.948 |
| | 500.000 | 6.089.316 | 122.000 | 6.711.316 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 118.864 | 118.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>1.748</u> | <u>1.803</u> |
| | <u>124.020</u> | <u>124.075</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| | | |
| Dagsværdi ultimo | | <u>1.948.124</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-263.010</u> |